

Artikelomschrijving: ROOD kaaspuntjes 125gr

Barcode: 8710296929177

Lijst met ingrediënten:

Gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	9,2 gram
Koolhydraten	4,3 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	16,9 gram
Waarvan verzadigd	11,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,38 gram

Artikelomschrijving: ROOD rijstchipkaas 60gr

Barcode: 8710296932658

Lijst met ingrediënten:

76% zilvervliesrijst, (Bulgarije, Griekenland), 16% olijfolie, 8% aromamengsel (natuurlijke aroma's, weipoeder (MELK), zout, stabilisator: kaliumchloride, dextrose, 5% kaas (MELK), maïsmaltodextrine, aardappelmaltodextrine, zuurteregelaar: calciumfosfaat; kleurstof: paprikaextract).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1982 kJ/472 kcal
Eiwitten	8,0 gram
Koolhydraten	70,0 gram
Waarvan suikers	1,9 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	1,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,96 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0038028

Supplier ID: 52793

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Jupiler pils flesje 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten:

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen:

Gerstemout, Tarwe

Exploitant:

Ab-Inbev

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

5,2%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 kcal
Eiwitten	0,4 gram
Koolhydraten	3,2 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Pikantjes 70gr zwart

Barcode: 8714798170051

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees, zout rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerd bietensap, dextrose, varkenscollageen, specerijen, antioxidant: natriumascorbaat, varkenseiwit, conserveermiddel: natriumnitriet, rook

Bijzonderheden:

Voor 100g. Pikantjes is 150g. Varkensvlees gebruikt

Allergenen:

Varkensvlees

Exploitant:

Rik Holland

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kcal
Eiwitten	25,0 gram
Koolhydraten	0,5 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	48,0 gram
Waarvan verzadigd	17,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	3,1 gram

Artikelomschrijving: Johnnie Walker Red Label 20cl

Barcode: 5000267015200

Lijst met ingrediënten:

Water, Alcohol, Kleurstof: Karamel

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Diageo

Land van herkomst:

GB

Alcoholvolumegehalte:

40%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	919 kJ
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Unox stevige tomatensoep 1.3ltr

Barcode: 8711200361823

Lijst met ingrediënten:

Groenten¹ 80,4% ((tomaat 77,5%, ui, prei), water, soepballen 4,8% (varkensvlees², rundvlees², water, zetmeel, zout, voedingszuur E330), peper, koriander, nootmuskaatextract), tomatenvezels¹ 2,6%, suiker, vermicelli 1,8% (harde TARWEGRIES, EI-EIWIT), plantaardige olie, citroensapconcentraat, gemodificeerd zetmeel, zout, gistextract (bevat GERST), fructose, aroma, knoflook, laurierblad, witte wijnextract, balsamicoazijn (wijnazijn, druivenmost), ¹op duurzame wijze geteeld., ²Beter Leven keurmerk 1 ster.

Bijzonderheden:

Kan soja, selderij, melk, mosterd, soja bevatten.

Allergenen:

Gerst, glutenbevattende granen, eieren, tarwe.

Exploitant:

Unilever Nederland Foods

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	214 kcal
Eiwitten	1,9 gram
Koolhydraten	6,9 gram
Waarvan suikers	4,4 gram
Vetten	1,6 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0,6 gram
Natrium	0,61 gram

Artikelomschrijving: Venco sterklasse NL drop 100gr

Barcode: 8714200210757

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, zetmeel, water, melado, zoethoutwortelextract 1,7%, salmiakzout 0,8%, plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, glansmiddel (bijenwas), tarwebloem

Bijzonderheden:

Bevat tarwe en Glutenbevattende granen

Allergenen:

Bevat tarwe en Glutenbevattende granen

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1407 kJ/333 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	83,0 gram
Waarvan suikers	61,0 gram
Vetten	0,2 gram
Waarvan verzadigd	0,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,05 gram

Artikelomschrijving: Mars single 51gr

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosesiroop, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, zonnebloemolie, magere melkpoeder, lactose, weipoeder (van melk), magere cacao, botervet (van melk), gerstemoutextract, emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, gehydrolyseerd melkeiwit, natuurlijk vanille-extract. (Kan bevatten: pinda, hazelnoot).

Bijzonderheden:

Kan pinda en hazelnoot bevatten

Allergenen:

Melkpoeder, lactose, melk, gerstemoutextract, sojalecithine, kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit, pinda en hazelnoot

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961 kJ/229 kcal
Eiwitten	2,0 gram
Koolhydraten	36,0 gram
Waarvan suikers	32,0 gram
Vetten	8,5 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,21 gram

Artikelomschrijving: Doritos Bits twisties honey BBQ zakje 30gr

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten:

Maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden) zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk), knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen], zout. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

Bijzonderheden:

Bevat lactose, melk, gerstemeel en melk

Allergenen:

Lactose, melk, gerstemeel

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	657 kJ/157 kcal
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	17,0 gram
Waarvan suikers	1,5 gram
Vetten	8,8 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	1,14 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Coca Cola zero blikje 33cl

Barcode: 5449000131805

Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4,62 kJ/0,99 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,066 gram

Artikelomschrijving: Stroopwafels gift 175gr zwart/kraft

Barcode: 8718226754868

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, stropen (glucosestroop, glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop) 25%, suiker, ROOMBOTER 9,5%, plantaardige vetten (palmolie , raapzaadolie), water, scharreLEIEREN, zout, karamel 0,4% (suiker, water), emulgator: zonnebloemlecithine, kaneel, rijsmiddel: natriumcarbonaten, citroen, Bourbon vanille.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, ei, melk, lactose

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1861 kJ/445 kcal
Eiwitten	3,4 gram
Koolhydraten	62,8 gram
Waarvan suikers	33,3 gram
Vetten	19,7 gram
Waarvan verzadigd	12,0 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,69 gram

Artikelomschrijving: Black Collection salty crackers 80gr

Barcode: 8720168762351

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, palmolie, suiker, 1,6% zout, glucose-fructosestroop, moutmeel, rijsmiddelen: ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat, gistextract, weipoeder, enzym, water

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesam bevatten

Allergenen:

Tarwebloem, moutmeel, weipoeder

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2053 kJ/490,7 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	59,2 gram
Waarvan suikers	5,2 gram
Vetten	24,7 gram
Waarvan verzadigd	17,6 gram
Voedingsvezels	2,4 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Red-Gold Collection wafelbolletjes choco & cream 50gr

Barcode: 8720246065770

Lijst met ingrediënten:

Plantaardig vet (palm, kokos), tarwebloem, suiker, lactose, weipoeder, cacao poeder, aroma, dextrose, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, rijsmiddel (natriumcarbonaat), anti-klontermiddel (magnesiumcarbonaat).

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei, soja en hazelnoten bevatten.

Allergenen:

Tarwe, lactose, wei, ei, soja, hazelnoten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2288 kJ/549 kcal
Eiwitten	4,9 gram
Koolhydraten	51,0 gram
Waarvan suikers	35,0 gram
Vetten	36,0 gram
Waarvan verzadigd	32,0 gram
Voedingsvezels	2,5 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Black Collection melkchocolade reep RFA 100gr

Barcode: 8720246066272

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaooter*, volle melkpoeder, cacaomassa*, lactose, emulgator: lecithine, aroma. Ten minste 32.5% cacaobestanddelen*; Ten minste 14,1% Melkbestanddelen.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Allergenen:

Melk, lactose

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2260 kJ/541 kcal
Eiwitten	5,9 gram
Koolhydraten	56,6 gram
Waarvan suikers	55,4 gram
Vetten	31,6 gram
Waarvan verzadigd	18,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,11 gram

Artikelomschrijving: Black collection knakworsten kip 180gr

Barcode: 8720246066371

Lijst met ingrediënten:

Kippenseparatorvlees 80%, water, zout, plantaardig eiwit (soja), specerijen (mosterd), kruiden (selderij), specerijenextract, melk, emulgator: E451, antioxidant: E316, conserveermiddel: E250.

Bijzonderheden:

Zie deksel. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar. Product niet in blik bewaren.

Allergenen:

Soja, mosterd, selderij, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	730 kJ/173 kcal
Eiwitten	10,4 gram
Koolhydraten	2,2 gram
Waarvan suikers	0,2 gram
Vetten	13,6 gram
Waarvan verzadigd	4,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: Text Collection toast naturel 90gr

Barcode: 8720512671186

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur).

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854 kJ/441 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	5,4 gram
Vetten	14,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Artikelomschrijving: Text Collection BBQ star mix 125gr

Barcode: 8720512671193

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstebloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uipoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet.

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224 kJ/524 kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Artikelomschrijving: Tyrrells sweet chilli & red pepper 150gr

Barcode: 5060042641413

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, suiker, zout, gistextract, uienpoeder, tomatenpoeder, gemalen specerijen (cayennepeper, witte peper, jalapeño peper, gember, steranijs), knoflookpoeder, gedroogde kruiden (peterselie, basilicum), kleurstoffen (paprika extract), gedroogde rode paprika. Kan sporen van melk bevatten.

Bijzonderheden:

Gluten vrij, geschikt voor vegetariërs

Allergenen:

Kan sporen van melk bevatten

Exploitant:

Tyrrells

Land van herkomst:

Engeland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2089 kJ/503 kcal
Eiwitten	6,5 gram
Koolhydraten	53,1 gram
Waarvan suikers	4,5 gram
Vetten	28,2 gram
Waarvan verzadigd	3,0 gram
Voedingsvezels	4,3 gram
Natrium	1,1 gram

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn tabasco sweet chili bbq 90gr

Barcode: 8713276001177

Lijst met ingrediënten:

Maïs, plantaardige olie (palm), suiker, barbecue seasoning (13%) (suiker, zout, gedroogde groenten (tomaat poeder, ui, knoflook), kruiden en specerijen (paprika), smaakversterker (mononatrium glutamaat), gistextract, dextrose, plantaardige olie (raap), paprika extract, voedingszuur (citroenzuur), specerij extract (zwarte peper extract), aroma (rookaroma)), TABASCO ® brand spray dry flavoring (1,3%) (TABASCO® brand pepper sauce (gedestilleerde azijn, rode peper, zout), maltodextrine)

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	436 kcal
Eiwitten	6,0 gram
Koolhydraten	59,2 gram
Waarvan suikers	18,2 gram
Vetten	21,8 gram
Waarvan verzadigd	7,6 gram
Voedingsvezels	6,9 gram
Natrium	2,6 gram